
Ejona Lazellari GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR FIER

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,242,730 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

7,707,700

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

6,390,4108,019,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 7 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 2 herë

8 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2013 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

2,620,000

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 16,718,110

Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, subjekti Ejona Lazellari deklaron të ardhura mujore nga 
qeraja mbi pasurinë e paluajtshme “magazinë”, me kontratë qeraje 10 vjeçare regjistruar në 
ZRPP, shuma e qerasë mujore është 1,500 euro. Përveç të ardhurave nga qeraja (kontratë e 
cila revokohet në vitin 2016), subjekti nuk deklaron të dhëna të tjera lidhur me pronësinë dhe 
vlerën e krijimit të kësaj pasurie. 
Në vitin 2014 deklarohet blerja e apartamentit me sipërfaqe 66.6m2 dhe verandë 34.56 m2 në 
bashkëpronësi me bashkëjetuesin Laurent Fuçia dhe me burim krijimi një kredi bankare 
40,000 euro si dhe 15,000 euro, të cilat subjekti i ka disponuar nga babai i saj. Kjo kredi është 
shlyer plotësisht në vitin 2016 me të ardhurat nga babai i subjektit, të cilat nuk është e 
deklaruar qartazi nëse janë dhuratë apo hua.

8,019,000


